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(1) Specifiche tecniche posso variare a seconda del modello.

Diffusione omogenea
senza getti d’aria
diretti

Comfort WindFree™

Gestione smart
tramite app 

Connettività

Alta efficienza
energetica e 
prestazioni elevate

Efficienza Energetica

Il design rivoluzionario di WindFree™ consente  
di ottenere il massimo del comfort in ufficio e a casa, 
inclusi gli ambienti più delicati come la camera da letto.  
Il tutto con la massima efficienza energetica1.

Scopri la famiglia WindFree™ 
www.samsung.it/windfree

L’unico climatizzatore  
con 21.000 microfori  
e nessun getto d’aria diretto



SAM 1
MONOSPLIT - R-32
WINDFREE™ ELITE

CODICE DESCRIZIONE

RESE CLASSE
CODICE 

FORNITORE €
FREDDO 

kW
CALDO 

kW FREDDO CALDO
0309399● Unità interna Elite 2,5 kW AR09CXCAAWKNEU 1.085,000
0309400● Unità esterna Elite 2,5 kW 2,5 3,5 A+++ A+++ AR09TXCAAWKXEU 1.307,000
0309401● Unità interna Elite 3,5 kW AR12CXCAAWKNEU 1.201,000
0309402● Unità esterna Elite 3,5 kW 3,5 4,0 A+++ A+++ AR12TXCAAWKXEU 1.470,000

Modalità WindFree™ per evitare getti d’aria diretti grazie a 21.000 microfori. Funzione Intelligenza Artificiale: l’unità analizza l’utilizzo dell’u-
tente e replica automaticamente le modalità più appropriate in base alla situazione. Wi-Fi integrato: controllo remoto possibile grazie all’app 
SmartThings, che permette il controllo di apparecchi Samsung e compatibili. Compatibilità Multisplit

WINDFREE™ PURE 1.0
0309394● Unità interna Pure 1.0 2,5 kW AR09CXKAAWKNEU 1.085,000
0309395● Unità esterna Pure 1.0 2,5 kW 2,5 3,2 A++ A++ AR09AXKAAWKXEU 1.307,000
0309396● Unità interna Pure 1.0 3,5 kW AR12CXKAAWKNEU 1.201,000
0309397● Unità esterna Pure 1.0 3,5 kW 3,5 4,0 A++ A++ AR12AXKAAWKXEU 1.470,000

Modalità WindFree™ per evitare getti d’aria diretti grazie a 21.000 microfori. Funzione Intelligenza Artificiale: l’unità analizza l’utilizzo dell’u-
tente e replica automaticamente le modalità più appropriate in base alla situazione. Wi-Fi integrato: controllo remoto possibile grazie all’app 
SmartThings, che permette il controllo di apparecchi Samsung e compatibili. Funzione Freeze Wash: per pulizia approfondita dell’evaporato-
re; Filtro lavabile: il filtro PM1.0 è lavabile, non necessita di essere sostituito. Disponibile solo in Monosplit

WINDFREE™ AVANT
0272931● Unità interna Avant 2,5 kW AR09TXEAAWKNEU 759,000
0428616● Unità esterna Avant 2,5 kW 2,5 3,2 A++ A++ AR09TXEAAWKXEU 964,000
0408846● Unità interna Avant 3,5 kW AR12TXEAAWKNEU 838,000
0309403● Unità esterna Avant 3,5 kW 3,5 4,0 A++ A++ AR12TXEAAWKXEU 1.075,000
0309404● Unità interna Avant 5,0 kW AR18BXEAAWKNEU 1.328,000
0309405● Unità esterna Avant 5,0 kW 5,0 6,0 A++ A+ AR18BXEAAWKXEU 1.691,000
0309406● Unità interna Avant 6,5 kW AR24TXEAAWKNEU 1.554,000
0309407● Unità esterna Avant 6,5 kW 6,5 7,4 A++ A+ AR24TXEAAWKXEU 1.965,000

Modalità WindFree™ per evitare getti d’aria diretti grazie a 21.000 microfori. Funzione Intelligenza Artificiale: l’unità analizza l’utilizzo dell’u-
tente e replica le modalità più appropriate in base alla situazione. Wi-Fi integrato: controllo remoto possibile grazie all’app SmartThings, che 
permette il controllo di apparecchi Samsung e compatibili. Compatibilità Multisplit

CEBU WI-FI
0049596● Unità interna Cebu 2,5 kW AR09TXFYAWKNEU 427,000
0049595● Unità esterna Cebu 2,5 kW 2,5 3,2 A++ A+ AR09TXFYAWKXEU 733,000
0009515● Unità interna Cebu 3,5 kW AR12BXFYAWKNEU 483,000
0010886● Unità esterna Cebu 3,5 kW 3,5 4,0 A++ A+ AR12BXFYAWKXEU 819,000
0309409● Unità interna Cebu 5,0 kW AR18BXFYAWKNEU 743,000
0309410● Unità esterna Cebu 5,0 kW 5,0 6,0 A++ A+ AR18BXFYAWKXEU 1.275,000
0309411 Unità interna Cebu 6,5 kW AR24TXFYAWKNEU 975,000
0309412● Unità esterna Cebu 6,5 kW 6,5 7,4 A++ A AR24TXFYAWKXEU 1.638,000

Funzione Intelligenza Artificiale: l’unità analizza l’utilizzo dell’utente e replica le modalità più appropriate in base alla situazione. Wi-Fi inte-
grato: controllo remoto possibile grazie all’app SmartThings, che permette il controllo di apparecchi Samsung e compatibili. Compatibilità 
Multisplit

AR35
0309413● Unità interna AR35 2,6 kW AR09TXHQASINEU 399,000
0309414● Unità esterna AR35 2,6 kW 2,6 2,9 A++ A+ AR09TXHQASIXEU 399,000
0309415● Unità interna AR35 3,5 kW AR12TXHQASINEU 447,000
0309416● Unità esterna AR35 3,5 kW 3,5 3,8 A++ A AR12TXHQASIXEU 447,000
0309417● Unità interna AR35 5,3 kW AR18BXHQASINEU 894,000
0309418● Unità esterna AR35 5,3 kW 5,3 5,3 A++ A+ AR18BXHQASIXEU 894,000
0309419● Unità interna AR35 7,0 kW AR24BXHQASINEU 1.053,000
0309420● Unità esterna AR35 7,0 kW 7 7,3 A++ A AR24BXHQASIXEU 1.053,000

Display incluso. Disponibile solo in Monosplit
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SAM1
MULTISPLIT - R-32

UNITÀ ESTERNE

CODICE DESCRIZIONE

N° MAX 
UNITÀ 

INTERNE

RESE CLASSE
CODICE 

FORNITORE €
FREDDO 

kW
CALDO 

kW FREDDO CALDO
0309381● Unità esterna 2 attacchi 2 4,0 4,2 A+++ A++ AJ040TXJ2KG/EU 1.691,000
0272930● Unità esterna 2 attacchi 2 5,0 5,6 A+++ A++ AJ050TXJ2KG/EU 2.133,000
0151457● Unità esterna 3 attacchi 3 5,2 6,3 A+++ A++ AJ052TXJ3KG/EU 2.544,000
0408844● Unità esterna 3 attacchi 3 6,8 8,0 A++ A+ AJ068TXJ3KG/EU 3.376,000
0309382● Unità esterna 4 attacchi 4 8,0 9,3 A++ A+ AJ080TXJ4KG/EU 4.256,000
0009514● Unità esterna 5 attacchi 5 10 12 A++ A+ AJ100TXJ5KG/EU 5.404,000

UNITÀ INTERNE WINDFREE™ ELITE

CODICE DESCRIZIONE

RESE
CODICE 

FORNITORE €
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0309398 Unità interna Elite 2,0 kW 2,0 2,2 AR07CXCAAWKNEU 885,000
0309399● Unità interna Elite 2,5 kW 2,5 3,5 AR09CXCAAWKNEU 1.085,000
0309401● Unità interna Elite 3,5 kW 3,5 4,0 AR12CXCAAWKNEU 1.201,000

Modalità WindFree™ per evitare getti d’aria diretti grazie a 21.000 microfori. Funzione Intelligenza Artificiale: l’unità analizza l’utilizzo dell’u-
tente e replica automaticamente le modalità più appropriate in base alla situazione. Wi-Fi integrato: controllo remoto possibile grazie all’app 
SmartThings, che permette il controllo di apparecchi Samsung e compatibili

UNITÀ INTERNE WINDFREE™ AVANT
0408845 Unità interna Avant 2,0 kW 2,0 2,2 AR07TXEAAWKNEU 638,000
0272931 Unità interna Avant 2,5 kW 2,5 3,2 AR09TXEAAWKNEU 759,000
0408846 Unità interna Avant 3,5 kW 3,5 4,0 AR12TXEAAWKNEU 838,000
0309404 Unità interna Avant 5,0 kW 5,0 6,0 AR18BXEAAWKNEU 1.328,000
0309406 Unità interna Avant 6,5 kW 6,5 7,4 AR24TXEAAWKNEU 1.554,000

Modalità WindFree™ per evitare getti d’aria diretti grazie a 21.000 microfori. Funzione Intelligenza Artificiale: l’unità analizza l’utilizzo dell’u-
tente e replica le modalità più appropriate in base alla situazione. Wi-Fi integrato: controllo remoto possibile grazie all’app SmartThings, che 
permette il controllo di apparecchi Samsung e compatibili

UNITÀ INTERNE CEBU WI-FI
0309408 Unità interna Cebu 2,0 kW 2,0 2,2 AR07TXFYAWKNEU 392,000
0049596 Unità interna Cebu 2,5 kW 2,5 3,2 AR09TXFYAWKNEU 427,000
0009515 Unità interna Cebu 3,5 kW 3,5 4,0 AR12BXFYAWKNEU 483,000
0309409 Unità interna Cebu 5,0 kW 5,0 6,0 AR18BXFYAWKNEU 743,000
0309411 Unità interna Cebu 6,5 kW 6,5 7,4 AR24TXFYAWKNEU 975,000

Funzione Intelligenza Artificiale: l’unità analizza l’utilizzo dell’utente e replica le modalità più appropriate in base alla situazione. Wi-Fi integra-
to: controllo remoto possibile grazie all’app SmartThings, che permette il controllo di apparecchi Samsung e compatibili

UNITÀ INTERNE CASSETTA 4 VIE MINI WINDFREE™
0309385 Unità interna Cassetta 4 Vie Mini 1,6 kW 1,6 2,0 AJ016TNNDKG/EU 845,000
0309386 Unità interna Cassetta 4 Vie Mini 2,0 kW 2,0 2,2 AJ020TNNDKG/EU 880,000
0309387 Unità interna Cassetta 4 Vie Mini 2,6 kW 2,6 2,9 AJ026TNNDKG/EU 920,000
0309388 Unità interna Cassetta 4 Vie Mini 3,5 kW 3,5 3,8 AJ035TNNDKG/EU 1.044,000
0309389 Unità interna Cassetta 4 Vie Mini 5,2 kW 5,2 5,6 AJ052TNNDKG/EU 1.161,000
0049719 Comando a filo touch MWR-SH11N 217,000
0044144 Comando a filo advance MWR-WG00KN 257,000
0056304 Comando wireless AR-EH03E 101,200
0049720 Kit Wi-Fi da associare all’unità esterna MIM-H04EN 439,000

Modalità WindFree™ per evitare getti d’aria diretti grazie a 9.000 microfori. Nuove alette con una profondità di 66 mm, lancio d’aria incremen-
tato. Mandata dell’aria con aletta direttrici regolabili singolarmente tra 32° e 75°. Pompa di drenaggio condensa incorporata (750 mm H2O); 
filtro incluso; Pannello con dimensioni ridotte 620x620
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SAM 1
MULTISPLIT - R-32

UNITÀ INTERNE CONSOLE

CODICE DESCRIZIONE

RESE
CODICE 

FORNITORE €
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0151458 Unità interna Console 2,6 kW 2,6 2,9 AJ026TNJDKG/EU 863,000
0151459 Unità interna Console 3,5 kW 3,5 3,8 AJ035TNJDKG/EU 972,000
0309390 Unità interna Console 5,2 kW 5,2 5,6 AJ052TNJDKG/EU 1.129,000

Possibilità di installazione solo verticale. Ventilatore con motore Inverter; Filtro incluso Possibilità di impostare la doppia mandata dell’aria 
dalla griglia superiore e inferiore in riscaldamento. Telecomando wireless incluso; Max silenziosità 23 dBA. Profondità di soli 199 mm. Non 
compatibile con esterne FJM 6.8kW e superiori

UNITÀ INTERNE CASSETTA 1 VIA WINDFREE™
0309383 Unità interna Cassetta 1 Via 2,6 kW 2,6 AJ026TN1DKG/EU 793,000
0309384 Unità interna Cassetta 1 Via 3,5 kW 3,5 AJ035TN1DKG/EU 961,000
0049719 Comando a filo touch MWR-SH11N 217,000
0044144 Comando a filo advance MWR-WG00KN 257,000
0056304 Comando wireless AR-EH03E 101,200
0049720 Kit Wi-Fi da associare all’unità esterna MIM-H04EN 439,000

Modalità WindFree per evitare getti d’aria diretti. Mandata dell’aria ad una via con aletta direttrice regolabile. Ventilatore tangenziale con 
motore monofase. Altezza di soli 135 mm; Pompa di drenaggio condensa incorporata (750 mm H2O). Filtro incluso; Kit Wi-Fi (opzionale)

UNITÀ INTERNE CANALIZZABILE BASSA PREVALENZA
0309391 Unità interna Canalizzabile Bassa Prevalenza 2,6 kW 2,6 2,9 AJ026TNLPEG/EU 997,000
0309392 Unità interna Canalizzabile Bassa Prevalenza 3,5 kW 3,5 3,8 AJ035TNLPEG/EU 1.076,000
0049719 Comando a filo touch MWR-SH11N 217,000
0044144 Comando a filo advance MWR-WG00KN 257,000
0297337 Kit ricevitore da associare a comando wireless AR-EH03E MRK-A10N 106,400
0056304 Comando wireless AR-EH03E 101,200
0049720 Kit Wi-Fi da associare all’unità esterna MIM-H04EN 439,000

Ventilatore con motore inverter. Prevalenza regolabile fino a 30 Pa. Spessore di soli 200mm. Pompa di drenaggio condensa 750 mm H2O. 
Filtro antipolvere incluso

UNITÀ INTERNE CANALIZZABILE MEDIA PREVALENZA
0309393 Unità interna Canalizzabile Media Prevalenza 5,2 kW 5,2 5,6 AJ052BNMDEG/EU 1.117,000
0049719 Comando a filo touch MWR-SH11N 217,000
0044144 Comando a filo advance MWR-WG00KN 257,000
0297337 Kit ricevitore da associare a comando wireless AR-EH03E MRK-A10N 106,400
0056304 Comando wireless AR-EH03E 101,200
0049720 Kit Wi-Fi da associare all’unità esterna MIM-H04EN 439,000
0009516 Pompa di scarico condensa per modelli BNM MDP-Z075SZED 159,100

Ventilatore con Motore Inverterb prevalenza regolabile fino a 30 Pa. Spessore di soli 200mm. Pompa di drenaggio condensa 750 mm H2O 
opzionale. Filtro antipolvere incluso

Modello Cassetta 4 Vie Mini WindFree™ Cassetta 1 Via WindFree™ Canalizzabile Console

AJ0**TNNDKG/EU - 16/20/26/35/52 AJ0**TN1DKG/EU - 26/35
AJ0**TN**EG/EU - 26/35/52

AJ052BNMDEG/EU
AJ0**TNJDKG/EU - 26/35/52

Tipo Codice modello 1.6 2.6 3.5 2.6 3.5 2.6 3.5 2.6 3.5

• • • •

• • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • •

• • • • • • • • • •

• • • • • • • • • •

Compatibilità gamma Multisplit

Modello WindFree™ ELITE WindFree™ AVANT Cebu Wi-Fi

Codice modello unità interna AR**CXCAAWKNEU - 07/09/12
AR**TXEAAWKNEU - 07/09/12/24

AR18BXEAAWKNEU
AR**TXFYAWKNEU - 07/09/24

AR**BXFYAWKNEU -  12/18

Tipo 
di refrigerante

Codice modello 
unità esterna

Capacità (kW) 2.0 2.5 3.5 2.0 2.5 3.5 6.8 2.0 2.5 3.5 6.8

R32

AJ040TXJ2KG/EU 4.0 • • • • • • • • •

AJ050TXJ2KG/EU 5.0 • • • • • • • • • • •

AJ052TXJ3KG/EU 5.2 • • • • • • • • • • •

AJ068TXJ3KG/EU 6.8 • • • • • • • • • • •

AJ080TXJ4KG/EU 8.0 • • • • • • • • • • • • •

AJ100TXJ5KG/EU 10.0 • • • • • • • • • • • • •

5.2 5.2 5.2 5.2 5.22.0
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